Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
8.400,00 (Oito mil, quatrocentos reais) relativos ao FNAS- Piso 
de Alta Complexidade [Idoso Abrigo] distribuído dia 09/09/2015; 
2) R$ 6.750,00 (Seis mil, setecentos e cinqüenta reais) relati-
vos ao FNAS- Piso de Transição de Média Complexidade distri-
buído dia 09/09/2015; 3) R$ 141.173,50 (Cento e quarenta e um 
mil, cento e setenta e três reais e cinqüenta centavos) relativos ao 
FNS- Pab Fixo distribuídos dia 10/09/2015; 4) R$ 16.503,29 (De-
zesseis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove centavos) relati-
vos ao FNS- Programa de Assistência Farmacêutica Básica distri-
buída dia 10/09/2015; 5) R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) 
relativos ao FNS- CEO- Centro de Especialidades Odontológicas 
distribuídas dia 10/09/2015; 6) R$ 2.921,69 (Dois mil, novecentos 
e vinte um reais e sessenta e nove centavos) relativos ao FNS- Pi-
so Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- PFVPS distribuídos 
dia 10/09/2015; 7) R$ 470,11 (Quatrocentos e setenta reais e onze 
centavos) relativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da 
Saúde- PFVPS distribuídos dia 10/09/2015; 8) R$ 3.014,79 (Três 
mil, catorze reais e setenta e nove centavos) relativos ao FNAS- 
IGD Bolsa Família distribuídos dia 10/09/2015; 9) R$ 152,07 (Cen-
to e cinqüenta e dois reais e sete centavos) relativos ao FNAS- IGD 
Bolsa Família distribuídos dia 10/09/2015; 10) R$ 33.086,25 (Trin-
ta e três mil, oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos) relativos 
ao FNS- Teto Municipal Rede Saúde Mental [RSME] distribuído 
dia 11/09/2015; 11) R$ 1.085,63 (Hum mil, oitenta e cinco reais e 
sessenta e três centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional dis-
tribuído dia 14/09/2015. Fernandópolis, 14 de Setembro de 2015.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis